CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TOCANTINÓPOLIS 

– TO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
Contratado: M R CONSULTORIA E TREINAMENTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
31.204.306/0001-93. 
Vigência do contrato: 11 (onze) meses. 
Valor total do contrato: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 
Data: 1º de fevereiro de 2023   

Tocantinópolis – TO, 09 de janeiro de 2023